
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy do wykonywania zadań w imieniu Wójta Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713, 1378),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Marię Waszkiewicz – Sekretarza Gminy, do prowadzenia w moim imieniu, w razie 
jednoczesnej nieobecności Wójta i jego zastępców, spraw związanych z: 

1) bieżącym funkcjonowaniem Urzędu Gminy Wejherowo i warunków jego działania, w tym do wydawania 
w moim imieniu zarządzeń w tym zakresie; 

2) wymierzaniem kar porządkowych; 

3) zatrudnianiem i zwalnianiem pracowników Urzędu Gminy oraz kierowników jednostek organizacyjnych 
gminy. 

§ 2. Upoważnienie określone w niniejszym zarządzeniu: 

1) nie umocowuje do udzielania dalszych upoważnień lub pełnomocnictw; 

2) traci moc z chwilą rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniący Funkcję Wójta 
Gminy Wejherowo 

 
 

Mikołaj Ochman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33B3D3D-A940-4EF2-8DB6-CCE93E2DD86C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


